檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路二段416號

承辦人：林桂鴻

電話：047531897

傳真：7283264

電子信箱：tenacious@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年8月24日

發文字號：府教社字第1060290570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：MIU6TK

主旨：有關教育部辦理「106年第二屆新住民舞蹈比賽」1案，請

各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年8月21日臺教師(一)字第1060119890號函

辦理。

二、教育部為使新住民及其子女及早適應生活環境，並發揮其

語言及多元文化優勢，特辦理旨揭舞蹈比賽。

三、報名時間：即日起至106年9月15日止。

四、報名資格：持有中華民國身分證或合法居留證之新住民。

報名團隊中新住民身分者須至少達3分之2，報名團隊僅2

人者須至少1名為新住民身分。

五、相關比賽內容請逕至國立臺灣藝術大學表演藝術學院首頁

/最新消息(網址：http://pfa.ntua.edu.tw)查詢；或電

洽國立臺灣藝術大學王小姐(電話：02-22722181轉2505)。

六、檢送教育部106年8月21日函、本比賽辦法及海報等資料(

0

1060003527

■■■■■■學生事務處 ■■■■■■■收文:106/08/24

■■■■■■■無附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

如附件)。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2017-08-24
10:54:27

本案依分層負責規定授權主管處長決行